2025 年 4 月 1 日

お取引先様 各位

株式会社コバヤシ

代表取締役社長 小林 達夫

医療機器事業譲渡に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、株式会社コバヤシが営む医療機器事業（製品販売名：アンティリーク® 製造販売元：

フォルテグロウメディカル株式会社）をメディキット株式会社が譲り受けることで合意しましたこと

を下記の通りご案内申し上げます。

長年にわたり株式会社コバヤシ医療機器事業部に賜りましたご厚情に対しまして、心よりお礼申し上

げますとともに、引き続きメディキット株式会社へのご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

〇譲渡先

名称： メディキット株式会社

所在地：〒113-0034 東京都文京区湯島 1-13-2

代表者：代表取締役社長 景山 洋二

〇譲渡日：2025 年 7 月 1 日

〇製品内容

販売名

抗がん薬投与用 完全一体型輸液セット アンティリーク®

（一般名称：自然落下式･ポンプ接続兼用輸液セット）

販売名

抗がん薬投与用 一体型接続セット アンティリーク®クラウン

（一般名称：輸液用延長チューブ）

〇本件に関するお問い合わせ先

株式会社コバヤシ 神戸営業所 （電話番号：０７８－４１４－８２８２）

以上